Morbidos
ne, mira facilitate curabat : & omnes omnium & dxmoni-
mū necessitates, ipse vel precibus vel præsentī
acos curas.

Incendium
diamas precibus illed extinxit. Sed hæc omnia precibus ex-
tinguit.

ma fuit, si cum ea virtute & benignitate cōfe-
tur quā in pupillis & orphanis præstabat : quo-
caula, diuersis in locis adibat iudicia, solaque
ue & iustitia permotus, patronū se illis, sanè Aduocatus
nūl vigilatē exhibebat : adeò vt tota illa in Pauperum
zone, Aduocatus pauperū meritò appellaretur.
Valebat autem dicendi facultate plurimū : &
in vna sua parœchia, Euangelij cura ei com-
ferat, tam luculentis verbis, de regno Dei dis-
cit, ve plurimos è cœno vitorum extraheret, Multos ad
diaboli seruitute ad Christi obsequium tradu-
pictatem
conuerit.

Cum aliquando diuersa loca, seminandi eu-
dij causa, peragraret, venit ad flumen quoddā,
spontem inundantes aquæ planè operuerant.
Igitur Crucis signo, aquas diuisi, liberumq; Crucis &
de sibi & famulo à Deo impetravit. Fuit etiam gno aquas
emplator egregius, adeoq; frequenter ad cœ-
a toto animo suspensus, vt angelica visitatione

refici & recreari meruerit. Sedenti quandoque ad matrī
Angelus in mēsam, pauper vili indutus habitu & plane, vivi-
 debaratur, miserabilis, supplice se illi præbuit quā
 ilico comiter & multa cū humanitate vir fandus
 exceptit, suoq; lateri assidere fecit. Sed cū exueni
 vix labijs cibum degustasset, mox à mensa surges:

Dominus, inquit, vobis sum. & ecce, qui visu-
 erat abiecto habitu & deformis, iam pulcherrimus
 multaque luce coruscans & candida amictus, e-
 conspicitur: qui immenso splendore & iucunditate
 animum illius mentemque perfusam reliquit.

Tandem multis ieunijs & laboribus exhaustus,

cū diuinitus obitus sui tēpus edoctus esset, omni
Sanctissimè medicamine neglecto, humili se prostrauit, oculis
 in Crucis imaginem perpetuò defixis, multorum
 lachrymis & suspirijs Deū precatus est, donec spi-
 ritum redderet. Corpus eius fuit in Trecomon-
 clesia humatum, ubi innumeris coruscans mira-
 lis, anima in cælo perpetuò viuere testatur: quia
 Clemens eius nominis sextus, diligenter priuile-
 virtutibus miraculisque eius factō examine, &
 etorum catalogo solenni ritu asserpit: cuius-
 ploma his gestis per omnia astipulatur.

VITA B. AVSTREGISILI ARCHI-
 scopi Bituricensis. ex ea que est apud Surian. Ha-
 ruit temporibus Heraclij Imp. anno Domini 617,
 numeratur q̄ tricesimus eius Sedis Episcopu-

20. Maii.
 In agla Gun-
 traui regis
 degit.

Batus Austregisilus apud urbem Bituriken-
 si patre Gundino natus, Guntranno regi à po-
 tro in primis charus fuit. Postquam enim linea
 medio criter imbutus fuisset, parentis enim regis
 suam ei operā nauaret, tradidit. Itaq; cū tempore
 non exigū in regis aula exegisset, & parentem car-
 en ocs dile-